
 

 

 
 

OPĆINA BARBAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

OPĆINE BARBAN 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

     

Republika Hrvatska         •      Istarska županija         •        OPĆINA BARBAN 
 

 

•   Broj:   62/2021.               •   Datum izdavanja: Srijeda, 14.04.2021.



 

 

 Stranica | 2687 

Srijeda, 14. travnja 2021.  SLUŽBENE NOVINE OPĆINE BARBAN    - Broj 62 

 

 

Na temelju članka 33. Zakona o udrugama („Narodne novine“ broj 74/14, 70/17, 98/19), 

članka 28. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i 

projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“ broj 26/15), i 

članka 34. Statuta Općine Barban („Službene novine Općine Barban“ broj 22/13, 12/18, 

60/21), Općinski načelnik Općine Barban dana 13. travnja 2021. godine donosi  

 

 

 O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju  

Povjerenstva za provedbu postupka dodjele potpora malih vrijednosti  

 

 

Članak 1.  

U cilju provedbe postupka Javnog poziva za dodjelu potpora malih vrijednosti raznih 

područja namijenjenih financiranju manjih projekata od interesa za opće dobro koje provode 

udruge na području Općine Barban u 2021. godini, u skladu s člankom 28. Uredbe o 

kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa 

za opće dobro koje provode udruge, osniva se Povjerenstvo za provedbu postupka dodjele 

potpora malih vrijednosti (dalje: Povjerenstvo). 

 

Članak 2. 

Povjerenstvo ima voditelja/icu i 2 (dva) člana. 

 

Članak 3. 

U Povjerenstvo se imenuju: 

 

1. Marina Cetina, voditeljica 

2. Tea Sanković, članica 

3. Doris Pužar, članica. 

 

Članak 4. 

U okviru svog djelokruga Povjerenstvo za sve pristigle i zaprimljene prijave provjerava 

ispunjavanje formalnih uvjeta Javnog poziva i procjenu usklađenosti ciljeva projekta s općim 

ciljevima i ciljevima razvoja prioritetnog područja iz djelokruga upravnog tijela Općine 

Barban, te predlaže dodjelu potpora male vrijednosti nadležnom upravnom tijelu. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Općine 

Barban. 

 

KLASA: 402-04/21-01/03 

UR.BROJ: 2168/06-01-21-4 

 

Barban, 13. travnja 2021. godine 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

  Dalibor Paus, v.r.



 

 

SADRŽAJ 

 

 

1. Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka  

dodjele potpora malih vrijednosti ........................................................................... 2687 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Službene novine Općine Barban” izdaje i umnožava Općina Barban sa sjedištem u Barbanu 

69, 52 207 Barban (MB 255549, OIB 98875297738 ) kao svoje službeno javno glasilo



 

 

 

 


